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A.Console Port

B.Working Indicator

C.16*10/100M PoE Ports
D.2*10/100/1000M Combo Ports
E.Power Input Port AC100-240V,50/60Hz

10. YcTaHOBKa U BKNIOYEHME
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MopknioyeHne nutaHus AC 100~2408 KpenneHnne 60KOBbIX CTOEK Kpennexue B 19" CTOIKY
11. llnyHas kapToyka ycTporcTBa
Mogenb: KN-SW1602SFP/M2 NMACMOPT
S/N: lNoxanyncra, 03HaKOMbTECH Nepeq aKcnnyaTaumen

1 coXpaHuTe ana AanbHenLWero 1Cnonb30BaHns

@aTa npo&axu: D
BHumaHue!

Mpu oBpalLeHnm B CEPBUCHBIN LEHTP 3anOMNHNTE rapaHTUiHbIA TanoH 1 akT peknamaLmmn

lononHutensHas Hopmaums Ha caiite: www.keno-cctv.ru

TenedoH TexHMuyecKol noanepxkm: 8-800-1002132 Pegakums 1a
3BOHOK GecnnaTtHbIii No Bceit Tepputopun PO 2023r.




1. OcHOBHble cBeAeHUsi 06 usgenuu

[laHHas cepus uHTennekTyansHbix POE kKoMMyTaTOpOB, NpeAHa3HayeHa Ans NoCTPOEHUS ceTel cUcTeM
BUeOHabnogeHNst C BO3MOXHOCTbI0 nuTaHust IP kamep no npotokony IEEE802.3af/at no 30BT Ha nopr, ¢
MaKc1ManbHoi Harpy3akoit 4o 250BT. [lanbHoCTb nepefayum AaHHbIX MOXET BbiTb yBennyeHa 4o 250 meTpos.

2. OCHOBHbI€E TEXHUYECKUE JaHHble

Mogenb

KN-SW1602SFP/M2

IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3i 10Base-T

CraHgapt |IEEE802.3u 100Base-TX, IEEE802.3ab 1000Base-T
IEEE802.3z 1000Base-X, [EEE802.3x
RJ45 nopr 1-16 nopt 10/100 Base-T (PoE) ao 250 meTpoB (npv nepeaaye AaHHbIX

10 BASE-T, HacTpauBaeTcs Yepes KOHCONb)

Uplink nopt RJ45&SPF

17-18 nopt 10/100/1000 Base-T o 100 meTpoB
17-18 nopt 10/100/1000 Base-X SPF, Multi: 850nm go 500m, single:
1310nm go 40km, 1550nm o 120km

BbIxogHoe HanpsikeHve

DC 48B (Ouana3soH 48~57B)

O6wmi 6omkeT POE

250BT c aBTOMaT4YECKMM NEpepacnpeaeneHnem Harpyski

Bromket POE Ha kaHan

15.4B7 (IEEE802.3af) / 30BT (IEEE802.3at) 13 obuero bromkeTa

MakcumarnbHas AucTaHums NUTaHus

[o 150m UTP Cat.5e / no 250m UTP Cat.6e

MakcumanbHas AucTaHuua cetn

o 150m UTP Cat.5e / no 250m UTP Cat.6e

KommyTaumoHHas maTpuua 64 but/c
CkopocTb nepeHanpaBneHus nakeTos 5.36 Mpps@64byte
Bycbep namatn 4.1 M6

Tabnuuya MAC-agpecos 16K6

CeTeBble MHCTPYMEHTbI

IEEE802.1Q VLAN, QoS (EQU, SP, WRR & SP+WRR), ALC, IGMP
V1/V2, IGMP Snooping, ERPS/STP/RSTP/MSTP, aBTopu3aLus
802.1X

[uana3oH pabounx Temnepatyp

-20 ~ +55 °C, 5 ~ 95% (be3 koHaeHcaTa)

OnekTponuTaHue AC 11-240B, 50/60I'y, 'poso3aLumta TVS 4000B 8/20us, IP30
Fabapursl, W x [ x B 440 x 225 x 44 Mm
Bec 28001

3. Cxema noaknyeHns

4. KomnnekTt nocTtaBku

KommyTatop 1 wr.
Macnopt n3genus 1 wr.
Kabenb nutaHus 1 wr.
KpoHwwreitH ans kpennexus B 19” cToiky 1wr.
AHTUCTaTMYECKas ynaKoBka 1 wr.

5. MepbI NpeoCTOPOXKEHHOCTH
Bo n3bexanue noxapa 1nv nopaxeHns 3NeKTPU4ECKUM TOKOM He AonyckaliTe nonagaHms
[aHHOrO 13aenus noa A0XAb UMK B YCNIOBUS BbICOKON BMAXHOCTH.
He ycraHaBnvBaiTe n3genne BO BRaxHbIX,3aMbIMEHHbIX UMW MOKPbITbIX KOMOTbO
nomeLLeHvsix. HeBbinonHeHve atoro TpeboBaHMs MOXET NPUBECTM K NOXapy Unm K
NOPaXeHWHO ANEKTPUYECKUM TOKOM.
KoHcTpyKuns n3genus ynosneTeopsieT TpeboBaHnsM anekTpo- 1 noxapHoi 6esonacHocTv no FOCT
12.2.007.0-75n TOCT 12.1.004-91.
Mepbl 6e30MacHOCTV NpY YCTAHOBKE 1 3KCTyaTaLum AOMKHbI COOTBETCTBOBATL TpeboBaHusM "Mpasun
TEXHUYECKOI 3KCTMyaTaLym SNeKTPoyCTaHOBOK NoTpebuteneir” n "Mpasun TexHukn 6eaonacHocTh npu
aKcnnyaTaLumu SNeKTpoyCTaHOBOK NoTpeduTenen”.

6. CBepeHua u ytunusaums

MpoaykT usrotoeneH B cootBeTcTBUM ¢ TP TC 004/2011 «O 6e30nacHOCTH HU3KOBONBTHOMO 060pYLOBaHHUSY,
TP TC 020/2011 «3nekTpomarHnTHas COBMECTMMOCTb TEXHUYECKUX CpeacTB» COOTBETCTBYET TpeboBaHMAM
TP TC 004/2011 «O Be3onacHOCTH HI3KOBONBLTHOTO 0BOPYAOBaHMSY,

yTBepxaeH PeweHnem Kommceum TamoxeHHoro cotosa ot 16 asrycta 2011 roga No768; TP TC 020/2011
«OneKTpoMarHuTHas COBMECTUMOCTb TEXHUYECKIX CPEACTBY, yTBepxaeH Pelernem Komnccn TamoxeHHOro
coto3a ot 9 Aekabps 2011 No879.

YCTPOICTBO He NPEACTaBAISET ONAaCHOCTY [i1S KWU3HW M 3A0POBbS MIOAEN, @ Takke Ans OKpYxKatoLe cpeap!
nocrne OKOHYaHNs cpoka cryxObl. YTUAM3aLMS NpoBoANTCS 6e3 NPUHATISA CneLyanbHbIX Mep 3aLLuTbl
OKpyXatoLLien cpeab!.

7. TpaHcnopTUpOBKa U XpaHeHue

KommyTaTop B TpaHCNOpTHO Tape NepeBo3ATCS MobbIM BIUAOM KPbITbIX TPAHCMOPTHBIX CPEACTB (B
Kene3HOOPOXHbIX BAaroHax, 3akpbITbiX aBTOMALLMHAX, TPIOMaXx 1 OTCeKax CyAoB, repMeTU3NPOBaHHbIX
OTannMBaeMbIX OTCeKax CamoneToB 1 T.4.) B COOTBETCTBUM C TPeOGOBaHNAMM AEACTBYIOLLMX HOPMATUBHBIX
[JIOKYMEHTOB.

Ycnosus xpaHeHus B cooteeTcTBuM ¢ TP TC 004/2011 «O 6e3onacHOCTM HU3KOBOMBTHOTO
obopynosanus», TP TC 020/2011 «3neKkTpomMarH1THasi COBMECTUMOCTb TEXHUYECKUX CPEACTBY.

8. FapaHTUK n3rotoBUTENs

[apaHTUINHBIN CPOK SKCnNyaTaLum — 36 MeCALIEB CO AHA NPOAAXW U3AENNS.

XpaHeHue yCTpoiicTBa B yNakoBKe AOIMKHO COOTBETCTBOBATH yenosusiM 5 no FOCT 15150-69.

B cryuae BbISIBNEHWS HEUCTIPABHOCTY, B TEYEHWE rapaHTMITHOTO CpoKa SKCTyaTaLum, NnpeanpusTve-
M3roTOBUTENb NPOM3BOAMT De3B03ME3AHbIN PEMOHT UNK 3aMeHy KOMMyTaTopa. [peanpusTie-13roToBuTeNb
He HeceT OTBETCTBEHHOCTM W He BO3MeLLaeT ylepba, BO3HMKLLErO No BUHe NoTpebuTens npy HecobmniopeHnn
npaBun aKkcnnyaTaLuu.
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=  BHWUMAHMUE! YcTpoicTBOo AOMKHO ObiTh 3a3emneHo! PaGoTa uspenus Ge3 3azemneHus
MOXeT NPUBECTH K OTKa3y B rapaHTMIMHOM obcnyXuBaHue B CEPBUCHOM LieHTpe. 3aseMneHue
OCYLECTBNAETCA Ha cneLyanbHbIii BUHT 3a3eMNeHUs, KOPNYC UMK KPOHLITENH YCTPOUCTBA.



